

Dobra, 12.01.2009r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.MP.341-03/09r.

Dot.: Przetargu nieograniczonego na: „Modernizacja dróg na terenie Gminy Dobra z płyt żelbetowych pełnych”

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Modernizację dróg na terenie Gminy Dobra z płyt żelbetowych pełnych” wpłynęły pytania od Wykonawcy. W związku z tym, na podst. Art. 38 ust. 1 i 4, Ustawa z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 08.171.1058) wyjaśniamy:

Pytanie 1:

Przedmiar zawiera kalkulację jedynie dla 1mb drogi, w umowie z kolei wskazana jest tylko górna wartość kwoty jaką zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zadania. Prosimy o wyjaśnienie jaka jest całkowita ilość metrów kwadratowych dróg do wykonania. Wielkość ta ma zasadnicze znaczenie dla wykonawcy ze względu na konieczność zamówienia płyt żelbetowych.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że nie jest w stanie podać dokładnej ilości metrów kwadratowych dróg do wykonania, ponieważ zamówienie będzie realizowane sukcesywnie wg zleceń przez cały czas trwania umowy. Maksymalna wartość zamówienia, jaką Zamawiający podaje z załączniku stanowiącym wzór umowy, może obrazować Wykonawcy w przybliżeniu maksymalną wielkość zamówienia (przy podzieleniu podanej wartości przez średnią wartość metra bieżącego drogi).

Pytanie 2:

Czy prace mają być wykonywane w jednym miejscu, czy też w wielu miejscach? Jeśli w wielu miejscach, to jak duże SA to zadania. Jest to istotne dla sporządzenia kalkulacji e względu na dobór technologii układania płyt.

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że prace objęte przedmiotem zamówienia będą wykonywane na drogach znajdujących się w granicach Gminy Dobra. Zamawiający nie jest w stanie obecnie podać dokładnie, jakie ulice będą objęte modernizacją.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie modernizacji dróg z płyt używanych.

Odpowiedź 3:

Wszelkie parametry określające jakość materiałów są ujęte w Załączniku nr 8 do SIWZ. Zgodnie z działem D-10.03.01 (Tymczasowe nawierzchnie z elementów prefabrykowanych – płyty drogowe żelbetowe pełne), pkt 2.3, Płyty drogowe, stosowane do wykonania tymczasowych nawierzchni powinny odpowiadać wymaganiom BN-80/6775-03/01 [2] i BN-80/6775-03/02 [3]. Kolejne podpunkty podają m. in. Typy i rodzaj płyt, ich kształt i wymiary, wygląd zewnętrzny, dopuszczalne wady oraz uszkodzenia powierzchni i krawędzi płyt, ich możliwe odchyłki od wymiarów oraz sposób składowania.

Z up. Wójta Gminy
Irena Ziemiał
Kierownik Wydziału
ds. Komunalnych i Inwestycji